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   ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش گفت : سیاست  جناب آقای دکتر آهنگران و سازمان منطقه آزاد کیش  
تقویت و توسعه امکانات رفاهی و خدماتی جهت کیشوندان است و برنامه ها  و فعالیت های  ما نیز در همین چارچوب تعیین و تعریف شده است.

برگزاری مراسم  شب بیست و یکم
 ماه رمضان در کیش 

اقتصاد کیش -  مردم جزیره کیش در شب شهادت امیر مومنان امام علی )علیه السلام( 
با رعایت اصول بهداشتی به منظور پیشگیری از شیوع کرونا با حضور در مصلی کیش 

نوای الغوث الغوث سر دادند و از درگاه خداوند متعال طلب مغفرت کردند.
عاشقان خاندان عصمت و طهارت با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و دستورالعمل‌های 
بهداشتی با حضور در صحن مصلی کیش و راز و نیاز و قرائت دعای جوشن کبیر در 

سوگ شهادت امیرمومنان حضرت علی علیه السلام عزاداری کردند.
  شب زنده داران در این مراسم، قرآن بر سر گرفتند و به راز و نیاز با خداوند متعال 
پرداختند و برای تعجیل فرج امام زمان )عج(، پیروزی و سربلندی مسلمانان در سراسر 

جهان دعا کردند.
 عزاداران در این شب كه برتر از هزار ماه است، هم برای خود از خداوند کریم، طلب 
مغفرت كردند و برای بيماران مبتلا به ويروس كرونا آرزوي سلامتي و براي مدافعان 

سلامت نیز آرزوی سلامتي و عاقبت بخيري کردند.

  اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش  با توجه به فعالیت های انجام شده 
در حوزه خدمات شهری و رفاهی کیشوندان گفت: 
به اعتقاد بنده تاکنون فقط  بخشی  از خواسته‌ها 
و مطالبات بر حق کیشوندان تامین شده است و 
ما وظیفه و مسئولیت داریم با احساس مسئولیت 
و شتاب بیشتری در این راستا حرکت کنیم و به 
کارها شتاب ببخشیم.وی  افزود:  همراه با توسعه و 
تقویت زیر ساخت‌ها  که از ضروریات منطقه آزاد 
کیش می باشد ، توجه به توسعه خدمات شهری و 
گسترش  و ایجاد امکانات خدماتی و رفاهی جدید  
جهت شهروندان همواره از برنامه های اولویت 
دار سازمان منطقه آزاد کیش بوده و در همین راستا  
، شرکت عمران ، آب و خدمات کیش که مجری و 
پیرو سیاستهای سازمان منطقه آزاد کیش می باشد 
در این مدت توانسته است بخشی از این مطالبات 

مردمی را مورد بررسی ، مطالعه ، کارشناسی و 
اجرا قرار دهد. طیبی افزود:   جزیره کیش منطقه 
ای نه تنها برای ساکنان آن که بخاطر موقعیت ویژه 
تجاری ، گردشگری و سرمایه گذاری آن منطقه 
ای برای همه ایرانیان بلکه گردشگران و سرمایه 
گذاران خارجی است ،پس  انتظار است متناسب 
با این موضوع  سرویس دهی خدمات شهری و 
امکانات رفاهی آن روز به روز  ارتقاء یابد . وی 
افزود:  قطعا رضایتمندی ساکنان و شهروندان از 
امکانات شهری کیش ، موجبات رضایتمندی 
گردشگران و سایر هموطنان را نیز فراهم خواهد 
کرد واین چرخه در نهایت موجب رونق منطقه و 

کمک به اقتصاد ملی  خواهد بود.
مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش 
افزود: آقای دکتر آهنگران همواره بر این موضوع 
برای جلب رضایتمندی مردم ، کاهش مشکلات 

و رفع نیازمندیهای آنان و تلاش هر چه بیشتر 
جهت فراهم آوردن شرایط رفاه و زندگی بهتر  
مردم تاکید دارند و در این راستا این شرکت خود 
را موظف به توسعه امکانات و خدمات شهری 

می بیند .
 ابوالفضل طیبی درپاسخ به سوال خبرنگار 
اقتصاد کیش در  مورد مطالبات اخیر بومیان کیش 
افزود: اعتقاد داریم خدمات شهری بطور متوازن 
بایستی به همه مناطق جزیره ارائه شود  و بومیان 
نیز  همواره برای  سازمان منطقه آزاد کیش از 
جایگاه خاص و ویژه ای برخوردار بوده اند و 
قطعا مطالبات آنان مورد توجه ویژه قرار خواهد 
گرفت و در چارچوب سیاست های عمرانی 
جزیره انشاالله محقق خواهد شد. ابوالفضل طیبی 
گفت: اعتقاد دارم مسئولیت هایی که در اختیار ما 
قرار دارد  ،در واقع فرصت هایی برای خدمت 
هست و باید  بدور از هرگونه حواشی و مسائل 
جانبی از لحظه لحظه آن برای خدمت هر چه بیشتر 
به مردم و رفع مشکلات موجود استفاده کرد .مدیر 
عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش   گفت : 
در حوزه های عمران شهری ، ورزشی ، اجتماعی 
، فرهنگی ، تقویت زیر ساخت ها و زیبا سازی 
کیش در این مدت اقداماتی صورت گرفته ولی 
بنظر من  کم بوده  و بایستی به این فعالیت ها شتاب 
بخشید چرا که چرخه گردشگری کیش هیچ گاه 
متوقف نمی باشد  ومتناسب با آن  بایستی  ارائه 
خدمات به ساکنان و  گردشگران را  به روز رسانی 
و تقویت کرد. طیبی اظهار امیدواری کرد بتوان با 
استفاده درست و مناسب از فرصت ها و ظرفیت 
های موجود بهترین‌ها را در جزیره کیش برای 

ساکنان و هموطنان عزیزدر  کیش فراهم آورد .

تلاش  همه ما در جهت توسعه امکانات خدماتی 
و رفاهی جهت شهروندان است

بهزیستی کیش با کمک خیران 
دستگاه‌شنوایی سنجی تامین می کند

  اقتصاد کیش  - رییس اداره 
بهزیستی کیش گفت: این اداره در نظر 
دارد امسال با حمایت خیران نسبت به 
خرید دستگاه شنوایی سنجی کودکان 

اقدام کند. 
شقایق کهورزاده در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با توجه 
به اینکه این جزیره بدون دستگاه 
شنوایی سنجی ویژه کودکان سه تا پنج 
سال است و والدین برای غربالگری 
این دستگاه مجبور به مراجعه شهر 
بندر لنگه هستند خرید این دستگاه 

ضروری است.
وی اضافه کرد: بهزیستی در راستای کاهش تردد و سهولت غربالگری این 
کودکان خرید دستگاه شنوایی سنجی را در دستور کار خود قرار داده و 
به زودی با کمک خیران جزیره تهیه و در این اداره مرکز شنوایی سنجی 

راراه‌اندازیی خواهد کرد.
رییس اداره بهزیستی کیش افزود: این اقدام در راستای پیشگیری از آسیب‌های 
اجتماعی و معلولیت‌ها، همچنین ارتقاء  سطح  سلامت جامعه انجام می شود.
وی اظهار داشت: برنامه غربالگری شنوایی از برنامه‌ های مهم بوده که در این 
طرح نوزادان پس از تولد و قبل از ترخیص، توسط سنجشگران تحت نظارت 
بهزیستی مستقر در بیمارستان‌ها و بخش نوزادان سنجش می‌شوند و در صورت 

مشکوک شناخته شدن به مراکز تخصصی شنوایی سنجی ارجاع می‌شوند.
کهورزاده گفت: مجددا بهزیستی با اجرای طرح غربالگری شنوایی کودکان 
سه تا پنج سال با هدف تشخیص کم شنوایی پنهان که به هر دلیلی تا این سن 
مورد شناسایی قرار نگرفته و یا در اثر عوامل اکتسابی در این گروه سنی ایجاد 

شده است مورد شناسایی و پیگیری برای درمان قرار می گیرند.
هم اکنون در این جزیره ۲۰۰ توانجوی دارای معلولیت ذهنی و جسمی و 
۴۵ زن سرپرست خانواده و بدسرپرست تحت پوشش خدمات بهزیستی 

قرار دارند.

رییس اداره بهزیستی کیش : ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش:

   عکس : حسین تهوریمراسم شب بیست و یکم رمضان در جزیره کیش

اول خرداد آغاز طرح الکترونیکی 
توزیع گاز مایع در کیش

  اقتصاد کیش -   رئيس روابط عمومي 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه هرمزگان گفت: مشتركان گاز مايع 
تا پايان ارديبهشت مهلت نام نويسي در 
طرح الكترونكيي توزیع گاز مایع در کیش 

را دارند.
حامد ملازاده صادقیون گفت: هدف از 
اجرای این طرح تأمین رفاه شهروندان، 
جلوگیری از عرضه خارج از شبکه 
و استفاده غیرمجاز از گاز مایع و نیز 
ساماندهی توزیع فرآورده‌های نفتی با 
استفاده از کارت بانکی سرپرست خانوار 

در مناطق تحت پوشش شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی هرمزگان است.
 newtejaratasan.niopdc.ir وی افزود: ساکنان کیش می‌توانند با مراجعه به نشانی

نسبت به نام نویسی اقدام کنند.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان  اعلام کرد :

تعطيلي یک بانک و دو واحد صنفی 
جزیره کیش به دلیل کرونا 

اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از تعطیلی این اماکن تا غربالگری 
تمام نیروها و ضدعفونی کامل محیط آنها خبر داد.

محمد رضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سامت این منطقه آزاد، مثبت بودن تست 
کووید تعدادی از کارکنان یک بانک و دو واحد صنفی در جزیره کیش را تایید کرد و 
گفت: با تلاش بی وقفه همکاران و کارشناسان مرکز توسعه سلامت در راستای کنترل 
و پیشگیری از شیوع هرچه بیشتر ویروس کرونا نظارت ها برای غربالگری مبتلایان 

همچنان ادامه دارد.
دکتر رضانیا در این خصوص تصریح کرد: اماکن ذکر شده تا تعیین تکلیف و غربالگری 

دیگر کارکنان تعطیل خواهد بود.
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش در ادامه افزود: براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با 
کرونا برای جلوگیری از انتقال ویروس به سایر کارکنان و مشتریان، افراد مشکوک به 

کرونای مثبت پس از تایید پزشک باید به مرخصی بروند.

محدودیت‌های ورود و خروج 
به شهرهای قرمز و نارنجی هرمزگان 

اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: با توجه به 
تعطیلات آخر هفته محدودیت‌های ورود و خروج به شهرهای قرمز و نارنجی استان 

با کنترل بیشتری اجرا می‌شود. 
علی رئوفی افزود: در جلسه فوق العاده ستاد مدیریت کرونای استان مصوب شد از 
خروج خودروهای با پلاک بومی و ورود خودروهای با پلاک غیر بومی به شهرهای 

قرمز و نارنجی جلوگیری شود

  اقتصاد کیش - سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: تعداد جانباختگان 
این جزیره به دلیل ابتلا به ویروس کرونا به ۲۳ نفر رسید. 

محمدرضا رضا نیا اظهار داشت: امشب یک بانوی ۵۳ ساله ، با علائم، تنگی 
نفس، بی حالی، سرفه و تب و لرز و بستری در بیمارستان جان خود را دست 

داد و تا تعداد فوتی‌های ناشی از بیماری کووید ۱۹ به ۲۳ نفر برسد.
وی با اشاره به اینکه این بیمار از پنج اردیبهشت در بیمارستان بستری و 
علی رغم همه تلاش‌های انجام شده توسط کادر درمان فوت شد افزود: این 
جانباخته سابقه مسافرت به تهران داشته و با بیمار کرونا مثبت هم تماس 

نداشته است.
سخنگوی شورای سلامت کیش با اشاره به اینکه مردم خصوصا افراد سالمند 
و بیماران زمینه ای، تا جای ممکن از مسافرت های غیر ضروری خودداری 

کنند افزود: باید بپذیریم در این شرایط هر بیماری با علائم مشابه باید فرض 
را بر کرونا گذاشت و خود را قرنطینه کرد.

وی از مردم در خواست کرد از برپایی دورهمی، تجمع، ترددغیرضروری در 
سطح شهر و خروج بدون ماسک از منزل خودداری کنند.

جزیره کیش از ۲۰ فروردین تا هشت اردیبهشت در وضعیت قرمز کرونایی 
قرار داشت به دلیل کاهش روند ابتلا از هشتم این ماه در وضعیت نارنجی 

قرار گرفته است.
از ابتدای شیوع پاندمی کرونا تا ساعت ۲۴ یکشنبه ۱۲ اردیبهشت در این 
جزیره چهار هزار و ۱۶۱ بیمار مبتلا به ویروس کرونا )کووید ۱۹ و نوع جهش 
یافته انگلیسی( شناسایی شده است که ابتلای ۱۵ نفرآنان در روز گذشته تایید 
شد، اکنون ۱۲ بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان کیش بستری هستند.

آمار فوتی های کرونا در کیش به ۲۳نفر رسید 


